Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE
Centro de Humanidades

AV. LUCIANO CARNEIRO, 345 - SALA: A-101 - BAIRRO DE FÁTIMA - CEP. 60.410-690.

FORTALEZA / CE
FONE: 3101.2030 - R. 28 / 3101.2033

www.uece.br/cmaf  – cmaf@uece.br

FASE 02 -ARGUIÇÃO ORAL SOBRE O ANTEPROJETO DE PESQUISA

DATA: 14/11/2022 (segunda-feira) DATA: 17/11/2022 (quinta-feira)

Candidato Horário Candidato Horário

012022 08:40 – 08:55 162022

08:40 – 08:55

032022

09:00 – 09:15 172022 09:00 – 09:15

052022  09:20 – 09:35 232022

09:20 – 09:35

072022  09:40 – 09:55 242022

09:40 – 09:55

082022

10:00 – 10:15 252022

10:00 – 10:15

092022

10:20 – 10:35 262022 10:20 – 10:35

112022

10:40 – 10:55 282022 10:40 – 10:55

132022

11:00 – 11:15 302022

11:00 – 11:15

142022

11:20 – 11:35 312022 11:20 – 11:35

152022  11:40 – 11:55 322022

11:40 – 11:55

Fortaleza, 10 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

http://www.uece.br/cmaf
mailto:cmaf@uece.br

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE
Centro de Humanidades

AV. LUCIANO CARNEIRO, 345 - SALA: A-101 - BAIRRO DE FÁTIMA - CEP. 60.410-690.

FORTALEZA / CE
FONE: 3101.2030 - R. 28 / 3101.2033

www.uece.br/cmaf  – cmaf@uece.br

PROF. DR. VICENTE THIAGO FREIRE BRAZIL
Matrícula 300605.1-2

Coordenador do CMAF – CH/UECE

http://www.uece.br/cmaf
mailto:cmaf@uece.br